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Teilnehmende

Nation Name Verein   Jg. Arm Geschl. Setzplatz Lizenz anw.

CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 2015 R M 2.22 0 ja

CHMELA Vít Sokol Brno 2013 R M 2.4 0 ja

DUDEK Jan TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 2013 R M 2.31 0 ja

DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012 R M 1.12 0 ja

FOLTA Jakub Sokol Brno 2012 R M 2.20 0 ja

HOBLIK Frantisek TJ Slezan Opava 2012 R M 2.18 0 ja

HOLÍK Filip TJ Slezan Opava 2012 R M 2.6 0 ja

HRUZA Fabian Sokol Brno 2015 L M 2.3 0 ja

HRUZA Florian Sokol Brno 2012 R M 2.2 0 ja

KUERA Matj TJ Banik Most 2013 R M 2.99999 0 ja

MATENA Max USK Praha 2012 R M 2.12 0 ja

MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice 2014 R M 2.27 0 ja

NAVRÁTÍK Vojtch TJ Slezan Opava 2013 R M 2.25 0 nein

PETRASEK David Serm Liberec 2012 R M 2.22 0 ja

PIKHART Daniel Sokol Brno 2012 R M 2.15 0 ja

ŠANDOR Metodj Sp. serm Zlin 2013 R M 2.25 ja

SCHAEFER Theodor USK Praha 2012 R M 1.15 0 ja

SEKANINA Viktor USK Praha 2013 R M 1.17 0 ja

SLAVIK Adam Serm Ostrava 2016 R M 2.31 0 ja

SLAVIK Matyas Serm Ostrava 2013 R M 2.9 0 ja

ŠVARC Michal TJ Jiskra Havlíkv Brod 2013 R M 2.20 ja

SZABÓ József TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 2013 R M 2.31 0 ja

TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 2014 R M 2.19 0 ja

VITÁSEK Jakub TJ Slezan Opava 2012 R M 2.13 0 ja

VYSKOIL Oliver USK Praha 2012 R M 2.10 0 ja

WASSERBAUER Max TJ Jiskra Havlíkv Brod 2012 R M 2.8 0 ja

  26 Starter (25 anwesend)
 

GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.5 128637 ja

BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013 L M 1.7 132567 ja

GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013 R M 1.11 131431 ja

MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.1 131433 ja

PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 2012 R M 1.12 128983 ja

RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012 R M 1.3 127802 ja

REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012 R M 1.20 131676 ja

  7 Starter (7 anwesend)
 

2 Nationen, 33 Starter (32 anwesend)
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Setzliste OFFICIAL

Setz-PLRL-PL Punkte NationName Verein Geschl.anwesend

1. 1 001 90.0000 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul M ja

2. 1 003 75.0000 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul M ja

3. 1 005 60.0000 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul M ja

4. 1 007 60.0000 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz M ja

5. 1 011 41.0000 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul M ja

6. 1 012 40.0000 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam M ja

7. 1 012 40.0000 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec M ja

8. 1 015 35.0000 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha M ja

9. 1 017 35.0000 CZE SEKANINA Viktor USK Praha M ja

10. 1 020 30.0000 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau M ja

11. 2 002 0.0000 CZE HRUZA Florian Sokol Brno M ja

12. 2 003 0.0000 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno M ja

13. 2 004 0.0000 CZE CHMELA Vít Sokol Brno M ja

14. 2 006 0.0000 CZE HOLÍK Filip TJ Slezan Opava M ja

15. 2 008 0.0000 CZE WASSERBAUER Max TJ Jiskra Havlíkv Brod M ja

16. 2 009 0.0000 CZE SLAVIK Matyas Serm Ostrava M ja

17. 2 010 0.0000 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha M ja

18. 2 012 0.0000 CZE MATENA Max USK Praha M ja

19. 2 013 0.0000 CZE VITÁSEK Jakub TJ Slezan Opava M ja

20. 2 015 0.0000 CZE PIKHART Daniel Sokol Brno M ja

21. 2 018 0.0000 CZE HOBLIK Frantisek TJ Slezan Opava M ja

22. 2 019 0.0000 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava M ja

23. 2 020 0.0000 CZE FOLTA Jakub Sokol Brno M ja

24. 2 020 CZE ŠVARC Michal TJ Jiskra Havlíkv Brod M ja

25. 2 022 0.0000 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod M ja

26. 2 022 0.0000 CZE PETRASEK David Serm Liberec M ja

27. 2 025 0.0000 CZE NAVRÁTÍK Vojtch TJ Slezan Opava M nein

28. 2 025 CZE ŠANDOR Metodj Sp. serm Zlin M ja

29. 2 027 0.0000 CZE MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice M ja

30. 2 031 0.0000 CZE SLAVIK Adam Serm Ostrava M ja

31. 2 031 0.0000 CZE DUDEK Jan TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem M ja

32. 2 031 0.0000 CZE SZABÓ József TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem M ja

T33. 2 99999 0.0000 CZE KUERA Matj TJ Banik Most M ja

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U13
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Technisches Direktorium und Offizielle OFFICIAL

Wettkampfmanager

Ralph-Botho Orschel
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Modus OFFICIAL

Teilnehmende 32 Teilnehmende

1 Vorrunde
19.01. 16:50

32 Teilnehmende
4 Runden à 8 Teilnehmende je Runde

32 Aufsteiger Aufstieg nach Gesamtindex - alle Indexgleichen steigen auf
0% Absteiger
Setz-Kriterium Fechten (FIE) Reglement verschieben nach Verein

Dieser Durchgang wird für die Direktausscheidung gewertet

Treffer: 5
Zeit: 3 min

2 Direktausscheidung
19.01. 16:50

32er KO mit Hoffnungslauf

32 Qualifizierte

Plätze Tableau Tableau Zeit Losen

1 - 32 A T32

32er KO mit Hoffnungslauf
Fechter die zweimal verloren haben sind ausgeschieden
Nation/Vereinszugehörigkeit wird nicht berücksichtigt
Wiederholungsgefechte werden im DA 32 vermieden
8er KO ohne Hoffnungslauf
4er Finale

Treffer: 15
Zeit: 2 x 3 min

Prio von bis Rangliste Disziplin Geschlecht Altersklasse

2 [2024] ekays - Youngster-Cup Florett Herren U13
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Vorrunde

Runde 1 | Bahn 8 / 7

DUSEK Jakub, CZE Serm Liberec , MUDROCHOVÁ Gabriela, CZE USK Praha

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

MÜLLER Anton Karl GER Fechtclub Radebeul 1 V V V 1 V V V 6 31 13 0.857 18 2.
SLAVIK Matyas CZE Serm Ostrava 2 3 V V 4 V V V 5 32 18 0.714 14 3.
PIKHART Daniel CZE Sokol Brno 3 0 2 1 1 V V V4 3 18 24 0.429 -6 5.
REIMER Felix GER TSV Berlin-Wittenau 4 3 4 V 0 V 4 V4 3 25 25 0.429 0 4.
SCHAEFER Theodor CZE USK Praha 5 V V V V V V V 7 35 8 1.000 27 1.
KUERA Matj CZE TJ Banik Most 6 1 0 0 1 0 0 1 0 3 35 0.000 -32 8.
BARTÁK Lukáš CZE TJ Jiskra Havlíkv Brod 7 0 0 1 V 1 V V 3 17 26 0.429 -9 6.
VITÁSEK Jakub CZE TJ Slezan Opava 8 1 2 3 3 1 V 2 1 17 29 0.143 -12 7.

Runde 2 | Bahn 1

KREJCIR Vladimir, CZE

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

RÄPPGEN Edgar GER Fechtclub Radebeul 1 V V V V V V V 7 35 11 1.000 24 1.
DUŠEK Lukas CZE Serm Liberec 2 3 V4 1 V 4 V V 4 27 21 0.571 6 4.
ŠVARC Michal CZE TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 2 3 0 V 0 V V 3 20 25 0.429 -5 5.
CHMELA Vít CZE Sokol Brno 4 1 V V V V V V 6 31 8 0.857 23 2.
HOBLIK Frantisek CZE TJ Slezan Opava 5 0 2 4 0 3 V V 2 19 28 0.286 -9 6.
SEKANINA Viktor CZE USK Praha 6 3 V V 0 V V V 5 28 20 0.714 8 3.
ŠANDOR Metodj CZE Sp. serm Zlin 7 0 0 0 0 2 1 V 1 8 31 0.143 -23 7.
SZABÓ József CZE TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 8 2 1 2 2 1 2 1 0 11 35 0.000 -24 8.

Runde 3 | Bahn 9

VYSKOCIL Elias, CZE USK Praha

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

PROCOPIUS Valentin GER OSC Potsdam 1 V V V 4 V V V 6 34 14 0.857 20 1.
PETRASEK David CZE Serm Liberec 2 0 3 0 2 1 V V 2 16 31 0.286 -15 7.
TAZBIREK Teodor CZE TJ Slezan Opava 3 1 V 1 V 3 V4 V 4 24 27 0.571 -3 4.
HRUZA Florian CZE Sokol Brno 4 3 V V V V3 V 3 5 29 14 0.714 15 2.
VYSKOIL Oliver CZE USK Praha 5 V V 3 0 4 1 V 3 23 28 0.429 -5 6.
BEISSERT Friedrich GER Fechtclub Radebeul 6 4 V V4 2 V V 3 4 28 23 0.571 5 3.
DUDEK Jan CZE TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 7 0 3 3 1 V 2 0 1 14 30 0.143 -16 8.
WASSERBAUER Max CZE TJ Jiskra Havlíkv Brod 8 1 3 4 V 2 V V 3 25 26 0.429 -1 5.
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Runde 4 | Bahn 10

JANECEK Lukas, CZE Serm Ostrava

Name Nation Nr. 1 2 3 4 5 6 7 8 V TD TR I1 I2 Pl.

MATENA Max CZE USK Praha 1 2 1 V 4 V 4 V 3 26 24 0.429 2 4.
HRUZA Fabian CZE Sokol Brno 2 V 2 V V V V V 6 32 13 0.857 19 1.
FOLTA Jakub CZE Sokol Brno 3 V3 V 3 V V V V 6 31 14 0.857 17 2.
MATOUŠEK Rudolf CZE Sokol Vrsovice 4 1 2 V 2 1 1 V 2 17 31 0.286 -14 7.
GOLDENBOGEN Paulo GER Fechtclub Radebeul 5 V 0 0 V 1 2 V 3 18 26 0.429 -8 6.
BÜSCH Gero GER FC Schkeuditz 6 4 2 2 V V 2 V 3 25 23 0.429 2 5.
HOLÍK Filip CZE TJ Slezan Opava 7 V 2 4 V V V V 5 31 20 0.714 11 3.
SLAVIK Adam CZE Serm Ostrava 8 1 0 0 3 0 1 1 0 6 35 0.000 -29 8.
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Vorrunde

Pl. Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 B Q

1 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 7 7 35 8 1.000 27 Q

2 GER RÄPPGEN Edgar Fechtclub Radebeul 7 7 35 11 1.000 24 Q

3 CZE CHMELA Vít Sokol Brno 6 7 31 8 0.857 23 Q

4 GER PROCOPIUS Valentin OSC Potsdam 6 7 34 14 0.857 20 Q

5 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 6 7 32 13 0.857 19 Q

6 GER MÜLLER Anton Karl Fechtclub Radebeul 6 7 31 13 0.857 18 Q

7 CZE FOLTA Jakub Sokol Brno 6 7 31 14 0.857 17 Q

8 CZE HRUZA Florian Sokol Brno 5 7 29 14 0.714 15 Q

9 CZE SLAVIK Matyas Serm Ostrava 5 7 32 18 0.714 14 Q

10 CZE HOLÍK Filip TJ Slezan Opava 5 7 31 20 0.714 11 Q

11 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 5 7 28 20 0.714 8 Q

12 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 4 7 27 21 0.571 6 Q

13 GER BEISSERT Friedrich Fechtclub Radebeul 4 7 28 23 0.571 5 Q

14 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 4 7 24 27 0.571 -3 Q

15 CZE MATENA Max USK Praha 3 7 26 24 0.429 2 Q

16 GER BÜSCH Gero FC Schkeuditz 3 7 25 23 0.429 2 Q

17 GER REIMER Felix TSV Berlin-Wittenau 3 7 25 25 0.429 0 Q

18 CZE WASSERBAUER Max TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 7 25 26 0.429 -1 Q

19 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha 3 7 23 28 0.429 -5 Q

20 CZE ŠVARC Michal TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 7 20 25 0.429 -5 Q

21 CZE PIKHART Daniel Sokol Brno 3 7 18 24 0.429 -6 Q

22 GER GOLDENBOGEN Paulo Fechtclub Radebeul 3 7 18 26 0.429 -8 Q

23 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 7 17 26 0.429 -9 Q

24 CZE HOBLIK Frantisek TJ Slezan Opava 2 7 19 28 0.286 -9 Q

25 CZE MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice 2 7 17 31 0.286 -14 Q

26 CZE PETRASEK David Serm Liberec 2 7 16 31 0.286 -15 Q

27 CZE VITÁSEK Jakub TJ Slezan Opava 1 7 17 29 0.143 -12 Q

28 CZE DUDEK Jan TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 1 7 14 30 0.143 -16 Q

29 CZE ŠANDOR Metodj Sp. serm Zlin 1 7 8 31 0.143 -23 Q

30 CZE SZABÓ József TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 0 7 11 35 0.000 -24 Q

31 CZE SLAVIK Adam Serm Ostrava 0 7 6 35 0.000 -29 Q

32 CZE KUERA Matj TJ Banik Most 0 7 3 35 0.000 -32 Q

Legende: V = Siege, M = Gefechte, TD = Gegebene Treffer, TR = Erhaltene Treffer, Index 1 = V / M, Index 2 = TD - TR, Q = Qualifiziert, E =
Ausgeschieden, B = Stichkampf
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Setzliste Direktausscheidung OFFICIAL

Platz Nation Name Verein V M TD TR Index 1 Index 2 T  

1 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 7 7 35 8 1.000 27

2 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 7 7 35 11 1.000 24

3 CZE CHMELA Vít Sokol Brno 6 7 31 8 0.857 23

4 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 6 7 34 14 0.857 20

5 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 6 7 32 13 0.857 19

6 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 6 7 31 13 0.857 18

7 CZE FOLTA Jakub Sokol Brno 6 7 31 14 0.857 17

8 CZE HRUZA Florian Sokol Brno 5 7 29 14 0.714 15

9 CZE SLAVIK Matyas Serm Ostrava 5 7 32 18 0.714 14

10 CZE HOLÍK Filip TJ Slezan Opava 5 7 31 20 0.714 11

11 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 5 7 28 20 0.714 8

12 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 4 7 27 21 0.571 6

13 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 4 7 28 23 0.571 5

14 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 4 7 24 27 0.571 -3

15 CZE MATENA Max USK Praha 3 7 26 24 0.429 2

16 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 3 7 25 23 0.429 2

17 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 3 7 25 25 0.429 0

18 CZE WASSERBAUER Max TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 7 25 26 0.429 -1

19 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha 3 7 23 28 0.429 -5

20 CZE ŠVARC Michal TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 7 20 25 0.429 -5

21 CZE PIKHART Daniel Sokol Brno 3 7 18 24 0.429 -6

22 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 3 7 18 26 0.429 -8

23 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 3 7 17 26 0.429 -9

24 CZE HOBLIK Frantisek TJ Slezan Opava 2 7 19 28 0.286 -9

25 CZE MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice 2 7 17 31 0.286 -14

26 CZE PETRASEK David Serm Liberec 2 7 16 31 0.286 -15

27 CZE VITÁSEK Jakub TJ Slezan Opava 1 7 17 29 0.143 -12

28 CZE DUDEK Jan TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 1 7 14 30 0.143 -16

29 CZE ŠANDOR Metodj Sp. serm Zlin 1 7 8 31 0.143 -23

30 CZE SZABÓ József TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 0 7 11 35 0.000 -24

31 CZE SLAVIK Adam Serm Ostrava 0 7 6 35 0.000 -29

32 CZE KUERA Matj TJ Banik Most 0 7 3 35 0.000 -32
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 3

KUERA Matj (32)
TJ Banik Most

CZE   8

BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   V

R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 9

HOBLIK Frantisek (24)
TJ Slezan Opava

CZE  

MATOUŠEK Rudolf (25)
Sokol Vrsovice

CZE   9

R: PAWLICEK Tomas (CZE)

Bahn 7

DUDEK Jan (28)
TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem

CZE   9

PIKHART Daniel (21)
Sokol Brno

CZE   V

R: MUDROCHOVÁ Gabriela (CZE)

Bahn 1

ŠVARC Michal (20)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   V

ŠANDOR Metodj (29)
Sp. serm Zlin

CZE   5

R: JANECEK Lukas (CZE)

  Bahn 2

1
SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

32
KUERA Matj
TJ Banik Most

CZE   0

  R: SYRISTE Jiri (CZE)

  Bahn 9

17
REIMER Felix
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

16
BÜSCH Gero
SN FC Schkeuditz

GER   2

  R: PAWLICEK Tomas (CZE)

  Bahn 9

9
SLAVIK Matyas
Serm Ostrava

CZE   V

24
HOBLIK Frantisek
TJ Slezan Opava

CZE   11

  R: PAWLICEK Tomas (CZE)

  Bahn 10

25
MATOUŠEK Rudolf
Sokol Vrsovice

CZE   2

8
HRUZA Florian
Sokol Brno

CZE   V

  R: VYSKOCIL Elias (CZE)

  Bahn 10

5
HRUZA Fabian
Sokol Brno

CZE  

28
DUDEK Jan
TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem

CZE   5

  R: VYSKOCIL Elias (CZE)

  Bahn 1

21
PIKHART Daniel
Sokol Brno

CZE   11

12
DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE   V

  R: JANECEK Lukas (CZE)

  Bahn 2

13
BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

20
ŠVARC Michal
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   1

  R: SYRISTE Jiri (CZE)

  Bahn 1

29
ŠANDOR Metodj
Sp. serm Zlin

CZE   1

4
PROCOPIUS Valentin
BR OSC Potsdam

GER   V

  R: JANECEK Lukas (CZE)

Bahn 3

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V 14

REIMER Felix (17)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   7

R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 9

SLAVIK Matyas
Serm Ostrava

CZE   11

HRUZA Florian
Sokol Brno

CZE   V

R: PAWLICEK Tomas (CZE)

Bahn 7

HRUZA Fabian
Sokol Brno

CZE  

DUŠEK Lukas
Serm Liberec

CZE   7

R: MUDROCHOVÁ Gabriela (CZE)

Bahn 1

BEISSERT Friedrich
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

PROCOPIUS Valentin
BR OSC Potsdam

GER   8

R: JANECEK Lukas (CZE)

Bahn 7

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

HRUZA Florian
Sokol Brno

CZE   9

R: KULIK Milan (CZE)

Bahn 2

HRUZA Fabian
Sokol Brno

CZE  

BEISSERT Friedrich (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

R: JANECEK Lukas (CZE)
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D | Hoffnungslauf 25-32 A | 32er Tableau B | Siegerlauf ( B ) C | Siegerlauf ( C )

Bahn 10

SZABÓ József (30)
TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem

CZE   12

TAZBIREK Teodor
TJ Slezan Opava

CZE   V

R: VYSKOCIL Elias (CZE)

Bahn 10

GOLDENBOGEN Paulo (22)
SN Fechtclub Radebeul

GER   3

VITÁSEK Jakub (27)
TJ Slezan Opava

CZE   V

R: VYSKOCIL Elias (CZE)

Bahn 2

PETRASEK David (26)
Serm Liberec

CZE   10

BARTÁK Lukáš (23)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   V

R: ROGAR Romero (VEN)

Bahn 4

WASSERBAUER Max (18)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   V

SLAVIK Adam (31)
Serm Ostrava

CZE   4

R: SYRISTE Jiri (CZE)

  Bahn 8

3
CHMELA Vít
Sokol Brno

CZE   V

30
SZABÓ József
TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem

CZE   9

  R: MUDROCHOVÁ Gabriela (CZE)

  Bahn 7

19
VYSKOIL Oliver
USK Praha

CZE   V

14
TAZBIREK Teodor
TJ Slezan Opava

CZE   10

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 7

11
SEKANINA Viktor
USK Praha

CZE   V

22
GOLDENBOGEN Paulo
SN Fechtclub Radebeul

GER   5

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 8

27
VITÁSEK Jakub
TJ Slezan Opava

CZE   1

6
MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: MUDROCHOVÁ Gabriela (CZE)

  Bahn 3

7
FOLTA Jakub
Sokol Brno

CZE   V 12

26
PETRASEK David
Serm Liberec

CZE   4

  R: SIMON Pavel (CZE)

  Bahn 4

23
BARTÁK Lukáš
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   10

10
HOLÍK Filip
TJ Slezan Opava

CZE   V

  R: ROGAR Romero (VEN)

  Bahn 4

15
MATENA Max
USK Praha

CZE   V

18
WASSERBAUER Max
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   11

  R: ROGAR Romero (VEN)

  Bahn 3

31
SLAVIK Adam
Serm Ostrava

CZE   0

2
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: SIMON Pavel (CZE)

Bahn 8

CHMELA Vít
Sokol Brno

CZE   V

VYSKOIL Oliver (19)
USK Praha

CZE   9

R: KULIK Milan (CZE)

Bahn 8

SEKANINA Viktor
USK Praha

CZE   6

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KULIK Milan (CZE)

Bahn 4

FOLTA Jakub
Sokol Brno

CZE   4

HOLÍK Filip
TJ Slezan Opava

CZE   V 11

R: SYRISTE Jiri (CZE)

Bahn 2

MATENA Max
USK Praha

CZE   3

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: ROGAR Romero (VEN)

Bahn 2

CHMELA Vít
Sokol Brno

CZE   4

MÜLLER Anton Karl
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: JANECEK Lukas (CZE)

Bahn 7

HOLÍK Filip (10)
TJ Slezan Opava

CZE   9

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: KULIK Milan (CZE)



Youngster Cup

Liberec (CZE)
18.01.2025 - 10:00

Fechten

Florett Herren U13
Einzel

Datenverarbeitung durch: ekays Fencing Projects (Software:
OphardtTouch 2024.8.2 Ophardt Team Sportevent)
Document ID: FE_FIE_0010     19.01.2025 16:50 3 / 4

E | Hoffnungslauf 17-24 F | Hoffnungslauf 13-16 G | Hoffnungslauf 9-12  
  Bahn 8

1
PROCOPIUS Valentin (4)
BR OSC Potsdam

GER   V

16
VITÁSEK Jakub (27)
TJ Slezan Opava

CZE   7

  R: MUDROCHOVÁ Gabriela (CZE)

  Bahn 9

9
BÜSCH Gero (16)
SN FC Schkeuditz

GER   6

8
VYSKOIL Oliver (19)
USK Praha

CZE   V

  R: PAWLICEK Tomas (CZE)

  Bahn 8

5
DUŠEK Lukas (12)
Serm Liberec

CZE   14

12
WASSERBAUER Max (18)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   V

  R: MUDROCHOVÁ Gabriela (CZE)

  Bahn 9

13
PIKHART Daniel (21)
Sokol Brno

CZE   5

4
SEKANINA Viktor (11)
USK Praha

CZE   V

  R: PAWLICEK Tomas (CZE)

  Bahn 10

3
SLAVIK Matyas (9)
Serm Ostrava

CZE   V

14
BARTÁK Lukáš (23)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   11

  R: VYSKOCIL Elias (CZE)

  Bahn 1

11
ŠVARC Michal (20)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   9

6
MATENA Max (15)
USK Praha

CZE   V

  R: ROGAR Romero (VEN)

  Bahn 1

7
REIMER Felix (17)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

10
TAZBIREK Teodor (14)
TJ Slezan Opava

CZE   3

  R: ROGAR Romero (VEN)

  Bahn 10

15
HOBLIK Frantisek (24)
TJ Slezan Opava

CZE   A

2
FOLTA Jakub (7)
Sokol Brno

CZE   0

  R: VYSKOCIL Elias (CZE)

Bahn 8

PROCOPIUS Valentin (4)
BR OSC Potsdam

GER   V

VYSKOIL Oliver (19)
USK Praha

CZE   11

R: ROGAR Romero (VEN)

Bahn 8

WASSERBAUER Max (18)
TJ Jiskra Havlíkv Brod

CZE   10

SEKANINA Viktor (11)
USK Praha

CZE   V

R: ROGAR Romero (VEN)

Bahn 7

SLAVIK Matyas (9)
Serm Ostrava

CZE   V

MATENA Max (15)
USK Praha

CZE   8

R: PAWLICEK Tomas (CZE)

Bahn 7

REIMER Felix (17)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   V

FOLTA Jakub (7)
Sokol Brno

CZE   0

R: PAWLICEK Tomas (CZE)

Bahn 3

CHMELA Vít (3)
Sokol Brno

CZE   V

REIMER Felix (17)
BE TSV Berlin-Wittenau

GER   8

R: JANECEK Lukas (CZE)

Bahn 7

SLAVIK Matyas (9)
Serm Ostrava

CZE   8

BEISSERT Friedrich (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

R: MUDROCHOVÁ Gabriela (CZE)

Bahn 2

HOLÍK Filip (10)
TJ Slezan Opava

CZE   14

PROCOPIUS Valentin (4)
BR OSC Potsdam

GER   V

R: LOHS Lilian (GER)

Bahn 4

SEKANINA Viktor (11)
USK Praha

CZE   3

HRUZA Florian (8)
Sokol Brno

CZE   V

R: PAWLICEK Tomas (CZE)
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H | 8er Tableau I | Halbfinale K | Finale  
  Bahn 1

1
SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

8
BEISSERT Friedrich (13)
SN Fechtclub Radebeul

GER   6

  R: KREJCIR Vladimir (CZE)

  Bahn 9

5
CHMELA Vít (3)
Sokol Brno

CZE   7

4
MÜLLER Anton Karl (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: VYSKOCIL Elias (CZE)

  Bahn 8

3
HRUZA Fabian (5)
Sokol Brno

CZE  

6
PROCOPIUS Valentin (4)
BR OSC Potsdam

GER   11

  R: LOHS Lilian (GER)

  Bahn 7

7
HRUZA Florian (8)
Sokol Brno

CZE   6

2
RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   V

  R: PACAK Marek (CZE)

Bahn 5

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   V

MÜLLER Anton Karl (6)
SN Fechtclub Radebeul

GER   12

R: KULIK Milan (CZE)

Bahn 8

HRUZA Fabian (5)
Sokol Brno

CZE  

RÄPPGEN Edgar
SN Fechtclub Radebeul

GER   14

R: VYSKOCIL Elias (CZE)

Bahn 9

SCHAEFER Theodor
USK Praha

CZE   0

HRUZA Fabian (5)
Sokol Brno

CZE   A

R: LOHS Lilian (GER)
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Setzliste Hoffnungslauf 17-24 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 4 U

2 CZE FOLTA Jakub Sokol Brno 7 U

3 CZE SLAVIK Matyas Serm Ostrava 9 U

4 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 11 U

5 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 12 U

6 CZE MATENA Max USK Praha 15 U

7 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 17 U

8 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha 19 U

9 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 14 L 10

10 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 16 L 9

11 CZE WASSERBAUER Max TJ Jiskra Havlíkv Brod 18 L 12

12 CZE ŠVARC Michal TJ Jiskra Havlíkv Brod 20 L 11

13 CZE PIKHART Daniel Sokol Brno 21 L

14 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 23 L

15 CZE HOBLIK Frantisek TJ Slezan Opava 24 L

16 CZE VITÁSEK Jakub TJ Slezan Opava 27 L
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Setzliste Hoffnungslauf 9-12 OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 CZE CHMELA Vít Sokol Brno 3 U

2 CZE HRUZA Florian Sokol Brno 8 U

3 CZE HOLÍK Filip TJ Slezan Opava 10 U

4 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 13 U

5 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 4 L 6

6 CZE SLAVIK Matyas Serm Ostrava 9 L 5

7 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 11 L

8 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 17 L
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Setzliste 8er Tableau OFFICIAL

Platz Nation Name Verein
Initialer
Setzplatz

Hälfte getauscht  

1 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 1 U

2 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2 U

3 CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 5 U

4 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 6 U

5 CZE CHMELA Vít Sokol Brno 3 L

6 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 4 L

7 CZE HRUZA Florian Sokol Brno 8 L

8 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 13 L
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Ergebnisliste OFFICIAL

Platz Nation Name Verein Jg.

1 CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012

2 MED CZE HRUZA Fabian (Direktausscheidung) Sokol Brno 2015

3 GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

3 GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

8er Tableau

5 CZE CHMELA Vít Sokol Brno 2013

6 GER PROCOPIUS Valentin BR OSC Potsdam 2012

7 CZE HRUZA Florian Sokol Brno 2012

8 GER BEISSERT Friedrich SN Fechtclub Radebeul 2013

Hoffnungslauf 9-12

9 CZE SLAVIK Matyas Serm Ostrava 2013

10 CZE HOLÍK Filip TJ Slezan Opava 2012

11 CZE SEKANINA Viktor USK Praha 2013

12 GER REIMER Felix BE TSV Berlin-Wittenau 2012

Hoffnungslauf 13-16

13 CZE FOLTA Jakub Sokol Brno 2012

14 CZE MATENA Max USK Praha 2012

15 CZE WASSERBAUER Max TJ Jiskra Havlíkv Brod 2012

16 CZE VYSKOIL Oliver USK Praha 2012

Hoffnungslauf 17-24

17 CZE DUŠEK Lukas Serm Liberec 2012

18 CZE TAZBIREK Teodor TJ Slezan Opava 2014

19 GER BÜSCH Gero SN FC Schkeuditz 2013

20 CZE ŠVARC Michal TJ Jiskra Havlíkv Brod 2013

21 CZE PIKHART Daniel Sokol Brno 2012

22 CZE BARTÁK Lukáš TJ Jiskra Havlíkv Brod 2015

23 MED CZE HOBLIK Frantisek (Direktausscheidung) TJ Slezan Opava 2012

24 CZE VITÁSEK Jakub TJ Slezan Opava 2012

Hoffnungslauf 25-32

25 GER GOLDENBOGEN Paulo SN Fechtclub Radebeul 2013

26 CZE MATOUŠEK Rudolf Sokol Vrsovice 2014

27 CZE PETRASEK David Serm Liberec 2012

28 CZE DUDEK Jan TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 2013

29 CZE ŠANDOR Metodj Sp. serm Zlin 2013

30 CZE SZABÓ József TJ Sokol Bystice nad Pernštejnem 2013

31 CZE SLAVIK Adam Serm Ostrava 2016

32 CZE KUERA Matj TJ Banik Most 2013
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Einsätze Kampfrichtende

Nation DE FL SÄ Name PoolsT32 T16 T25-32T17-24T8 T13-16T9-12T4 T2 Ref Vid Ass

CZE PAWLICEK Tomas 2 1 1 2 2 1 9 0 0

SCHAFEROVA Justyna 0 0 0

N KULIK Milan 2 2 1 5 0 0

PACAK Marek 1 1 0 0

SIMON Pavel 2 1 1 4 0 0

N SYRISTE Jiri 2 1 1 4 0 0

JANECEK Lukas 1 2 1 1 2 1 8 0 0

MUDROCHOVÁ Gabriela 1 2 1 1 2 1 8 0 0

VYSKOCIL Elias 1 2 2 2 1 1 9 0 0

GER CN LOHS Lilian 2 1 1 1 5 0 0

NEMAT Malte 0 0 0

VEN ROGAR Romero 2 1 1 2 2 8 0 0

12 Kampfrichtende
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Medaillengewinner OFFICIAL

Medaille Nation Name Verein Jg.

Gold CZE SCHAEFER Theodor USK Praha 2012

Bronze GER MÜLLER Anton Karl SN Fechtclub Radebeul 2012

Bronze GER RÄPPGEN Edgar SN Fechtclub Radebeul 2012

Silber CZE HRUZA Fabian Sokol Brno 2015


